Relatério Agrofito Elaborado por: Eco Securitizadora de Direitos Creditérios do Agronegdcio S.A

CRA 352 Emissdo Data: Fevereiro 2021

Més de Fevereiro 2021

Total de titulos vinculados na carteira de recebiveis
Total de recebiveis vincendos

Recebiveis vincendos (%)

Total de Recebiveis vencidos

Recebiveis vencidos (%)

Total vencido por faixa de atraso

de01lal5

de 16 a 30

de 31a60

de 61a90

de91a120

de 121 2180

acima 180

Total em cobranga judicial

Valor total de recebimentos durante o més de referéncia
Valor total de recebimentos na data de vencimento
Valor total de recebimentos em atraso

de01a30

de 31a60

de 61a90

acima de 91

Valor Total de recebimentos antecipados

de 01a30

de31a60

de 61290

antes de 91

Valor total revolvido no més de referéncia
Porcentagem de titulos quitados diretamente pela Cedente

Saldo disponivel para revolvéncia - Caixa
Total de Titulos Vinculados na Carteira + Caixa
Valor total Fundo de Despesas (Caixa)

Valor total Fundo de Retengdo (Caixa)

Total rejeitado pelo Servicer no processo de validagdo

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

Valor

15.312.821,15
15.311.805,15
99,99%
1.016,00
0,01%

1.016,00

63.685,73

24.068,73

28.905,00
6.680,00
3.100,00

932,00

35,44%

87.633,78
15.400.454,93
140.916,63

Qtde
Titulos
944
942

NNEN

Informagdes mensais

Critérios de Elegibilidade

Clientes Elegiveis

Total de sacados elegiveis na carteira de recebiveis

Clientes ndo elegiveis

Clientes novos 10%

Total de sacados novos na carteira de recebiveis

Partes Relacionadas 6%

Porcentagem de substituigdo 10%

Duplicatas com vencimento superior a 360 dias

Clientes em recuperacdo judicial ou extrajudicial ou faléncia
Concentragdo maxima de duplicatas 3% por sacado

Total da carteira de recebiveis indicado no Termo de Securitizagdo (RS)

RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor

13.780.444,89
203

1.532.376,26
54

84.098,08

462.000,00
15.400.000,00

oy,
ec aqgro

Qtde
Titulos
846

98

Aderéncia ao Termo de
Securitizagdo
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente
Aderente



